
323386-2022 Page 1/3

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 323386-2022 - Zadávání
Irsko-Cahir: Vytápění
OJ S 116/2022 17/06/2022
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Tipperary Energy Agency
Národní identifikační číslo: 280878
Poštovní adresa: Erasmus Smith House
Obec: Cahir
Kód NUTS: IE Éire / Ireland
PSČ: Tipperary
Země: Irsko
Kontaktní osoba: TEA TEA
E-mail: tenders@tea.ie
Tel.: +353 0527443090
Fax: +353 0527443012

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.tippenergy.ie
Adresa profilu zadavatele: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index
/1361

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: http://irl.eu-
supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=216446&B=ETENDERS_SIMPLE
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: http://irl.eu-
supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=216446&B=ETENDERS_SIMPLE
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Vzdělávání

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Ballygiblin National School SWS 2022, Heating System Upgrade
Spisové číslo: 201964

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/323386-2022
mailto:tenders@tea.ie?subject=TED
http://www.tippenergy.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/1361
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/1361
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=216446&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=216446&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=216446&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=216446&B=ETENDERS_SIMPLE


323386-2022 Page 2/3

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Hlavní kód CPV
45232141 Vytápění

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
The project consists of the decommissioning and removal of the existing oil boiler and 
associated single pipe distribution network, and the installation of a new LPG cascade boiler 
configuration, a new two pipe distribution network that is future proofed and capable of 
supporting the integration of renewable heating solutions such as heat pumps, and compliant 
to current DoE TGD’s. The mechanical contractor must include for all electrical attendances, 
civil and builders works, and making good after installation.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 165 000,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
39715000 Ohřívače vody a vytápění budov, instalatérská zařízení, 39715200 Topenářské 

, , , zařízení 39715210 Zařízení pro ústřední vytápění 44621110 Radiátory ústředního topení
, , 45000000 Stavební práce 45210000 Bytová výstavba 45214200 Stavební úpravy školních 

, , , budov 45214210 Výstavba základních škol 45220000 Konstrukční a stavební práce
, , 45251200 Výstavba tepláren 45259300 Opravy a údržba tepláren 45331100 Instalace 

, , a montáž ústředního topení 45350000 Mechanická zařízení 71314310 Topná zařízení pro 
, budovy 71334000 Strojírenské a elektrotechnické služby

Místo plnění
Kód NUTS: IE Éire / Ireland
Hlavní místo dodání nebo plnění: Co. Tipperary

Popis zakázky
The project consists of the decommissioning and removal of the existing oil boiler and 
associated single pipe distribution network, and the installation of a new LPG cascade boiler 
configuration, a new two pipe distribution network that is future proofed and capable of 
supporting the integration of renewable heating solutions such as heat pumps, and compliant 
to current DoE TGD’s. The mechanical contractor must include for all electrical attendances, 
civil and builders works, and making good after installation.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 165 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 11/07/2022 Konec: 09/09/2022
Tuto zakázku lze obnovit: ne



323386-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 27/06/2022 13:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Angličtina

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 27/06/2022 13:00Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Board of Management Ballygiblin NS
Obec: Ballygiblin
Země: Irsko

Datum odeslání tohoto oznámení
13/06/2022


